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Nº NOME DO PROFISSIONAL SITUAÇÃO

1 Ademar dos Reis Neto APTO
2 Adriano Pêgo Pajehu APTO
3 Alexsandro da Rocha de Almeida APTO
4 Alvaro das Virgens APTO
5 Anderson Francisco APTO
6 Aroldo Henrique Devens Silva APTO
7 Carlos Henrique Souza Pêgo APTO
8 Claudio Luiz Reymão APTO
9 Elivelton Rosa Vieira dos Santos APTO

10 Everson da Conceição Lopes Junior APTO
11 Fabio Antonio Costa Campos APTO
12 Fernando de Jesus Vanele APTO
13 Geanderson Wilken dos Santos Lopes APTO
14 Hyan Felix Cabidelli Ramos APTO
15 Jean Paulo da Silva Gonçalves dos Santos APTO
16 Jefferson do Rosário Felix APTO
17 João Pedro de Martin Carvalho APTO
18 Jociel Ribeiro Ferreira APTO
19 Jonatan de Souza APTO
20 José Felipe Turano APTO
21 Josenildo Gomes da Silva APTO
22 Max William Dall Orto Roza APTO
23 Odilon Severo Sarlo APTO
24 Pablo Junior Correa de Oliveira APTO
25 Patrick Correa de Oliveira APTO
26 Ricardo Pego Pajehu APTO
27 Robison de Souza Machado APTO
28 Thomás Henrique de Aquino Bomfim APTO
29 Tiago Vieira de Oliveira INAPTO
30 Valdinei Cuzzuol Pereira APTO
31 Wesley Henrique dos Santos APTO
32 Yuri Nunes Gonçalves Vieira APTO
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Nº NOME DO PROFISSIONAL IDADE PONTOS

1 Valdinei Cuzzuol Pereira 36 70
2 José Felipe Turano 24 50
3 Alvaro das Virgens 22 40
4 Thomás Henrique de Aquino Bomfim 27 30
5 Jean Paulo da Silva Gonçalves dos Santos 31 20
6 Ricardo Pêgo Pajehu 27 20
7 Yuri Nunes Gonçalves Vieira 24 20
8 Adriano Pêgo Pajehu 22 20
9 Fernando de Jesus Vanele 30 10

10 Jefferson do Rosário Felix 24 10
11 Claudio Luiz Reymão 23 10
12 Everson da Conceição Lopes Junior 22 10
13 Fabio Antonio Costa Campos 22 10
14 Hyan Felix Cabidelli Ramos 21 10
15 Ademar dos Reis Neto 20 10
16 Josenildo Gomes da Silva 20 10
17 Patrick Correa de Oliveira 19 10
18 Geanderson Wilken dos Santos Lopes 19 10
19 Anderson Francisco 34 0
20 Robison de Souza Machado 33 0
21 Max William Dall Orto Roza 32 0
22 Jonatan de Souza 27 0
23 Alexsandro da Rocha de Almeida 26 0
24 Wesley Henrique dos Santos 23 0
25 Aroldo Henrique Devens Silva 22 0
26 Tiago Vieira de Oliveira 22 0
27 Carlos Henrique Souza Pêgo 22 0
28 Pablo Junior Correa de Oliveira 21 0
29 Jociel Ribeiro Ferreira 20 0
30 Elivelton Rosa Vieira dos Santos 19 0
31 Odilon Severo Sarlo 18 0
32 João Pedro de Martin Carvalho 18 0
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Nº NOME DO PROFISSIONAL SITUAÇÃO

29 Tiago Vieira de Oliveira INAPTO
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O inscrito não apresentou documento de revalidação ou documento atual que comprove que esteja apto a exercer às 
funções de profissional guarda-vidas, foto, comprovante de escolaridade, certificado de reservista e certidão de 
quitação eleitoral ou comprovante de votação.

Presidente da Comissão de Avaliação e Monitoramento do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de 
Turismo e Cultura – SEMTUR – Portaria N.° 16.761, de 08 de julho de 2020.


	RESULTADO SIMPLES - PARCIAL
	RESULTADO PONTOS - PARCIAL
	RESULTADO - INAPTOS

